E

8.45-9.30
9.40-10.25
10.35-11.20
11.40-12.25
12.45-13.30
13.40-14.25
14.35-15.20
T

8.45-9.30
9.40-10.25
10.35-11.20
11.40-12.25
12.45-13.30
13.40-14.25
14.3515.20
K

8.45-9.30
9.40-10.25
10.35-11.20
11.40-12.25
12.45-13.30
13.40-14.25
14.35-15.20
15.30- 16.00
N

8.45-9.30
9.40-10.25
10.35-11.20
11.40-12.25
12.45-13.30
13.40-14.25
14.35-15.20
15.30-16.00
R

8.45-9.30
9.40-10.25
10.35-11.20
11.40-12.25
12.35-13.30

Hommikuring
Eesti keel
Matemaatika
Kunst
Muusika

MK

Eesti keel
Matemaatika
Eesti keel
Liikumine
Muusika

MK

Eesti kee
Eesti keel
Matemaatika
LoodusGpetus
Opiabi

2 Eriklass
Eesti keel Eesti keel Hommikuring
Matemaatika  Matemaatika Eesti keel
Muusika Muusika Matemaatika
Eesti keel Eesti keel
Liikumine/Ryan Liikumine
MK MK
Eesti keel Eesti keel Eesti keel
Liikumine Liikumine Matemaatika
Matemaatika Matemaatika LoodusGpetus
LoodusOpetus LoodusSpetus Muusika
Toodpetus Toodpetus Inimesedpetus
MK MK
Eesti keel
Robootika Eesti keel
Matemaatika  Matemaatika Eesti keel
Eesti keel Eesti keel LoodusGpetus
Inimesedp Inimesedp Kunst
Liikumine
OHUTUSOPPE  MANG 1. - 8. KLASS
Liikumine/UJUL Liikumine/UJUM
Liikumine/UJU Liikumine/UJUM
1.-8.KLASS  VAUASOIT TALLINNASSE

KL.juh
Matemaatika

Eesti keel
Eesti keel

MK
LoodusGpetus
Matemaatika
Eesti keel

Liikumine
MK

Liikumine
Eesti keel

Matemaatika

ALGUS

KELL 8.00

Matemaatika
Ajalugu
Matemaatika
Liikumine

Matemaatika

Eesti keel

Matemaatika

LoodusGpetus

Loodusdpetus
Liikumine

KELL 08.45

Muusika
Ajalugu
Matemaatika
Vene keel
Ajalugu
Matemaatika
Liikumine T

LoodusGpetus
Matemaatika

Matemaatika
Liikumine P

Vene keel
Vene keel
Matemaatika
LoodusGpetus

Vene keel
Vene keel
Ajalugu
Matemaatika
LoodusGpetus
Ajalugu
Liikumine T

Matemaatika
Matemaatika
Liikumine
Geograafia
Liikumine P
Matemaatika
Matemaatika

Vene keel

Geograafia

Ajalugu
Geograafia
Bioloogia
Keemia
Matemaatika
Matemaatika
Liikumine T

Matemaatika
Matemaatika

Keemia
Geograafia
Liikumine P
Keemia
Matemaatika
Vene keel

Vene keel
Flusika

Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel

Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel

Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel

Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel

EESTI KEELE
KOHAL OLLA
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Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel

Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel

Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel

Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel
Eesti keel

EKSAM
09.45

9LOK

Pwwnm

Ll

N

LASTEAED

9.55 - 10.25 Pédiksekesed Liikumine

10.35 - 10.50 Onnetriinud Liikumine

10.55 - 11.25 Nublud Liikumine

11.40 - 12.10 Nublud Paiksekesed Muusika

9.00 - 9.30 Péiksekesed Liikumine
9.40 - 9.55 OT Muusika

10.00 - 10. 25 Nublud Muusika
10.35 -11.05 Péiksekesed Muusika

10.35 - 11.05 Péiksekesed Liikumine



